（様式災害対応第１０号）

ＳＳ等の地域配送拠点における災害対応能力強化補助事業
実績報告書

　　　年　　月　　日
一般社団法人 全国石油協会
会　　長　山冨　二郎　殿

交付承認番号　　－　　　－　　　－　　　　　号

住  　    所
氏名又は名称印

及び代表者名
電話番号　　   　　　　担当者

　　　年　　月　　日付けで補助金の交付決定通知を受けた標記補助事業の実績について、交付規程第１７条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	１．申請給油所等
（品質確保法登録業者のみ記入）
	　　　－　第　　　　　　　号　(　　　　)

	２．申請給油所等運営者名

	３．申請給油所等名

	４．申請給油所等所在地

	５．完成検査済証の発行日

	６．工事期間
	開始日：　　　　年　　　　月　　　　日
～
終了日：　　　　年　　　　月　　　　日

	７．工事代金支払額
　　（消費税込み）
	円

 受付印　　　　　受付印
（組合用）　　　（協会用）